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Religionskunskap
Människor har i alla tider och i alla samhällen försökt att förstå och förklara sina levnadsvillkor och 
de sociala sammanhang som de ingår i. Religioner och andra livsåskådningar är därför centrala inslag 
i den mänskliga kulturen. Dagens samhälle är präglat av mångfald och därför är kunskaper om 
religioner och andra livsåskådningar viktiga för att skapa ömsesidig förståelse mellan människor.

Syfte

Undervisningen i kursen religionskunskap ska syfta till att eleven utvecklar kunskaper om samt 
nyfikenhet på och intresse för religioner och andra livsåskådningar i det svenska samhället och i olika 
delar av världen. Därigenom ska eleven få förståelse för hur människor inom olika religiösa 
traditioner lever med och uttrycker sin religion och tro på olika sätt. I kommunikation om detta ska 
eleven också ges möjligheter att använda ord, begrepp och andra uttrycksformer inom området 
religionskunskap.

Undervisningen ska allsidigt belysa vilken roll religion kan spela i samhället och hur 
samhällsförhållanden påverkar utvecklingen av religioner och andra livsåskådningar. Den ska också 
ge eleven kunskaper om hur kristna traditioner har påverkat det svenska samhället och hur 
kristendomens roll i samhället har förändrats över tid.

Undervisningen ska stimulera eleven att reflektera över moraliska frågor och livsfrågor. På så sätt ska 
eleven utveckla tilltro till sin förmåga att förstå sitt eget och andra människors sätt att tänka och leva.

Undervisningen i kursen religionskunskap ska ge eleven förutsättningar att utveckla

kunskaper om religioner och andra livsåskådningar samt om tolkningar och varierande 
praktiker inom dessa,
kunskaper om religion i det svenska samhället förr och nu, och
förmåga att reflektera över moraliska frågor och livsfrågor utifrån olika perspektiv.

Centralt innehåll

Religioner och andra livsåskådningar

Vad religion och livsåskådning kan betyda för människor.
Berättelser, till exempel ur Bibeln och andra religiösa urkunder, samt centrala tankegångar och 
religiösa praktiker inom kristendom, islam, judendom, hinduism och buddhism.
Orientering om sekulära livsåskådningar och livshållningar.

Religion och samhälle
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Kristendomens betydelse för värderingar och kultur i det svenska samhället förr och nu.
Människors religiösa och livsåskådningsmässiga tillhörigheter i Sverige i dag samt hur detta har 
förändrats över tid.

Moraliska frågor och livsfrågor

Moraliska frågor och livsfrågor utifrån egna tankar samt utifrån tolkningar inom religioner och 
andra livsåskådningar. Sådana frågor kan till exempel handla om rättvisa, jämlikhet, solidaritet, 
identitet, kärlek och sexualitet.

Betygskriterier

Betygskriterier för betyget Godkänt

Eleven visar mycket grundläggande kunskaper om religioner och andra livsåskådningar. Eleven för 
mycket enkla resonemang om vad religion och livsåskådning kan betyda för människor.

Eleven visar mycket grundläggande kunskaper om religion i det svenska samhället förr och nu.

Eleven kommunicerar på ett mycket enkelt sätt om moraliska frågor och livsfrågor.
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